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Referatet	fra	Generalforsamlingen		

Referatet	fra	generalforsamlingen	udsendes	senest	onsdag	den	17.	April.	Lidt	forsinket	
grundet	sygdom.		

Den	nye	bestyrelse	

Den	nye	bestyrelsen	og	opgavefordelingen	er	beskrevet	på	hjemmesiden	”aasager.dk”	under	
”kontakt	bestyrelsen”.	Hovedpunkterne	er:	Bjarne	Larsen	–	Firhøj	er	fortsat	formand,	ny	
næstformand	er	Hans	Dalgaard	Jensen	-	Rugager,	ny	kasserer	er	Flemming	Kejs	-	Åsager,	ny	
sekretær	er	Anne	Flæng	Schneider	–	Firhøj,	og	det	femte	bestyrelsesmedlem	er	Jes	Lund	
Jensen	fra	Rugager.	

Renoveringen	af	vandboringen	på	fællesområdet	mellem	Rugager	og	Hørager	

En	del	har	undret	sig	over	arbejdet	på	det	grønne	område,	som	vi	dog	beskrev	i	nyhedsmailen	
i	januar!	Vandboringen	skal	renoveres	af	Greve	Vandværk,	og	det	tager	sin	tid.	Det	påvirker	
ikke	vandet	i	vores	område,	selvom	der	bruges	en	del	saltsyre.	Det	ledes	ud	i	kloakken.	Når	
arbejdet	er	færdigt,	vil	græsset	blive	genetableret.	Det	samme	sker	ved	Græsager	1,	hvor	
arbejdet	med	genetablering	snart	er	færdigt.	

Socialt	fællesarrangement	med	telt	og	hoppeborg	søndag	den	25.	august	fra	kl.	10-14	

Som	det	fremgår	af	referatet	fra	generalforsamlingen,	blev	forslaget	om	ændring	af	sociale	
arrangementer	fra	gratis	til	egenbetaling	totalt	nedstemt.	Kun	forslagsstilleren	stemte	for.	

Derfor	arrangerer	bestyrelsen	som	sidste	år	telt,	hoppeborg,	grill,	lidt	søde	sager	og	
drikkevarer.	Sidste	år	deltog	ca.	90	personer	heraf	en	del	børn.	Vejret	var	jo	strålende.	Det	
håber	vi	også,	det	bliver	i	år.	Sæt	datoen	i	kalenderen	og	inviter	børn	og	børnebørn	til	nogle	
sjove	timer,	hvor	vi	i	år	også	finder	på	andre	sjove	lege	for	børn	og	voksne.	Man	bliver	aldrig	
for	gammel	til	at	more	sig.	

Fælles	hovedsikringer	i	en	del	huse	på	græsager	

Det	var	en	stor	overraskelse	at	nr.	1,	3,	5,	7	og	9	på	Græsager	måtte	konstatere,	at	de	havde	en	
fælles	hovedsikring,	der	var	placeret	i	fyrrummet	i	nr.	1,	som	brændte.	El-tavlerne	i	deres	
huse	er	placeret	i	fyrrummene.	Der	var	som	følge	af	branden	opstået	huller	i	taget	på	
Græsager	nr.	1’s	fyrrumstag.	Under	et	heftigt	regnvejr	midt	i	februar	2023	oplevede	vi	
strømudfald	i	nr.	3,	5,	7,	9.	Regnen	løb	direkte	ned	i	en	lille	boks,	hvilket	forårsagede	
kortslutning.	Efter	kontakt	til	el-selskabet,	blev	de	henvist	til	selv	at	rekvirere	elektriker	til	at	
skifte	sikringer	i	“gravstenen”,	som	er	placeret	ud	for	nr.	3.	Man	må	udføre	det	arbejde	selv.		

Vi	omtaler	dette	for	at	anbefale	at	man	i	rækkehusene	undersøger,	om	der	andre	steder	end	i	
Græsager	er	tilsvarende	utidssvarende	opsætninger.	Særligt	i	denne	tid	hvor	el-biler	og	
varmepumper	trækker	yderligere	på	forbruget.	Vi	kan	desværre	ikke	oplyse	hvor	og	hvordan,	
man	kan	få	det	oplyst.	

Høje	træer	kan	skygge/genere	naboerne	

På	opfordring	fra	deltagere	i	generalforsamlingen	skal	vi	huske	alle	på,	at	har	man	høje	træer	i	
sin	have,	så	kan	de	give	gener	for	naboen/erne.		De	kan	tage	solen,	og	er	de	løv/grenfældende,	
kan	de	også	genere	på	anden	vis.	Vores	haver	er	små,	og	vi	bor	tæt.	Vi	er	nødt	til	at	tage	
hensyn	til	hinanden.	

Ny	driftsaftale	om	græsslåning	af	græsrabatter:	se	hjemmesiden	under	”græsrabatter”	

Fortsat	godt	forår	fra	bestyrelsen	


